l, <Гимназия М74>,г.Барrrул.

IIрикАз
31.08.2024г.

О создании
бракеражной комиссии

J\b 296- осн

с целью контроля за организацией и качеством питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракерахсную комиссию в составе:
Т.В. Евдокимова - директор гимназии;
Т.В. Смышляева -зав.столовой;
Е.д.Иващенко-ответственн ая за организацию компеFIсационногО питанияi

Ю.,Щ.Кузьмина- фельдп]ер
Н.В.Забродина -завуч
2.Утверлить план работы комиссии на202412025учебный год

з.контроль исполнения прик€ва возложить на зав. учебной частью Забродину Н.в.

Директор гимн€lзии Ц
Т.В.Ев,цокимова

7